2023年医院护士岗位调整申请书(汇总8
篇)

在贫困申请书中，可以措辞真诚、坦白地表达自己的困境，
以引起读者的关注和同情。下面是小编整理的一些党员转正
申请书写作技巧，供大家参考。

医院护士岗位调整申请书篇一

尊敬的xx领导：

您好！

我是xxx。从20xx年3月进入中医医院工作至今已有四年，目前
在中医医院南关分部门诊药房工作。

我20xx年7月毕业于甘肃省中医学校中西医结合专业（中医专
业化方向）毕业后聘到兰州德生堂药店从事营业员，并
于20xx年1月取得了《成都中医药大学中西医结合专业大专毕
业证》。

20xx年3月我进入xx县中医医院东门分部，相继在门诊药房、
住院部药房、煎药室、门诊药房从事处方调配，发药工作。
于20xx年10月调入南关分部门诊药房工作至今，并于20xx年
底取得了《中医职业助理医师资格证》。20xx年4月我参加并通
过了医院同工同酬考试。

在加入xx县中医医院这四年的工作中，我尊敬领导，团结同
事。工作中吃苦耐劳，爱岗敬业，热情对待病人，从未和病
人发生口角；思想上力求上进，遵守各项规章制度，积极践
行群众路线。

因我是中西医结合临床专业，希望能够在临床工作实践中，
学习和提升专业知识技能，提高自己并更好地为患者服务。
现申请调入中医医院临床内科工作，望院领导批准为盼！

此致

敬礼

申请人：xx

20xx年x月xx日

医院护士岗位调整申请书篇二

尊敬的xx院长：

您好！

我是儿科的一名普通的护士，现在工作于儿童医院，首先感
谢您在百忙之中看我的邮件，我是03年7月毕业于山东大学。

来我院工作至今，在这七年里我从一个刚刚跨出校门的毕业
生，成长为一个儿科的`优秀护士，由衷的感谢领导和同事们
对我的培养和帮助，在这7年里我严格要求自己，向身边的每
个老师学习，苦练基本功，不仅将课堂里学到的知识应用到
临床，练就了过硬穿刺技能，更是学到了如何能够更好与患
者及家长的沟通，也取得了一定的成绩。

在儿童医院工作的两年中我接触到儿科康复保健，就被这门
学科吸引，看到那里的小患者，更是怜爱，想为他们做点什
么，从而也产生许多想法，在医院儿科保健康复中心将扩大
病房增设护理岗位之际，我恳请能到儿科康复中心工作，我
想开展特色护理查房及适合儿科神经康复的特色护理，我虽
然只是一名普通的护士，但我会在工作继续努力。

申请人：xx

20xx年x月xx日

医院护士岗位调整申请书篇三

您好！

感谢您在百忙之中抽出时间阅读我的申请报告。本人xx，现
年45岁，在内一科工作20余年，一直本着服务病人，心系患
者的服务理念从事神经内科的护理工作。现因身体原因，不
能胜任科室工作，本着对科室负责、对医院负责特申请调离
临床科室，调离内一科。

这次申请调离的原因有以下几点，希望领导批准。

1、身体健康状况不好，这几年曾因多种疾病连续几年都在住
院治疗，饱受疾病折磨。耳鸣、耳聋，神经衰弱常常让我夜
不能眠。不能弯腰负重时常需要同事帮忙，视力下降、眼花
看不清耽误工作，现又因颈椎病、肩周炎导致不能长时间伏
案工作。近1年劳累过度后常常会出现右下腹疼痛，为避免我
基础疾病加重，因此不能够紧张和劳累。临床科室年轻护士
都难以承受的紧张、繁忙的工作量，实在不适合我这年长、
体弱、多病者。

2、家中老母去年跌倒骨折，虽经手术因83岁高龄难以愈合长
期卧床不起，又因患有老年痴呆导致长期需要人照顾，痴呆
所致精神异常不能离开我的监护。白天上班，晚上照顾老人
不能休息好严重影响我的'健康。孝敬老人是晚辈应尽的本分，
工作和尽孝不能两全，因此夜间不能参加科室抢救工作。

3、内一科常年工作量大，抢救病人多。因为我一个拉科室后
腿，给其它护士增加麻烦本人心感愧疚。不能得到好的休息，
工作中就不能集中精力，一旦出错将损害到病人利益乃至医

院利益。我个人利益是小，医院利益是大，如若不能胜任科
室的抢救工作，就应该调离临床一线，让生命的绿色通道更
加畅通！

恳请院领导考虑我的身体状况和家中情况，为不损害病人、
科室、医院的利益，调换我到能够胜任的岗位如：病案室、
导医发挥我的余热。我将一如既往勤奋工作、兢兢业业，为
医院发展做出自己应有的贡献。

申请人：xx

20xx年x月xx日

医院护士岗位调整申请书篇四

尊敬的院领导及护理部：

您好首先感谢你们在百忙之中抽出时间看这份申请书!我是中
内1科护士xx，29岁，在中内1科室工作8年了，在8年的内科工
作中，我与同事们怀着饱满的热情在繁忙的.工作中积极进取，
不断学习，从没出现过医疗差错及医疗事故，得到同事及患
者认可，我很荣幸成为这个集体中的一员，由于长期工作在
内科系统，身心的疲惫，及个人身体原因，我无法继续全身
心投入到内科的护理工作中，对此感到遗憾，希望院领导及
护理部酌情考虑我的情况，将我调到外科系统继续工作。批
准我的工作调动申请。

此致

敬礼！

申请人：

申请日期：20xx年xx月xx日

医院护士岗位调整申请书篇五

尊敬的领导：

您好！

我叫xxx，汉族，女，籍贯xxx县，于xx年从大学毕业后分配
来xxx乡卫生院工作，担任xxx乡卫生院护士。现因我父母亲
年老多病，迫切需要家人照顾，以及我与家人长期因长期分
开生活导致心理不适等实际需要，特向领导提出申请，调回
家乡工作。我在xxx工作，家乡xxx县，距xxx需6、7个小时汽
车，来回一趟费用元，交通非常不便，一个双休日只够在路
上奔波，根本没时间呆在家里。父母亲现在都年老多病，而
家中只有我一个女儿，虽然还有个外，家里又有在我家。父
亲今年，但长年在需要照顾，因此照顾我父母的重担全落岁，
患有严重高血压，前几年因中风而引起脸部变形至今没有恢
复正常。母亲去年也因体内肿瘤住院手术，至今没有康复，
缺人照顾。从自己来看，也是长年在外一个人生活，平时是
有家不能回，一日三餐基本在食堂解决，生活上无人关心，
心灵上没有温暖可言，有时甚至觉着活着没有意义。

为了解决以上所述种种家庭实际困难，免除后顾之忧，我迫
切希望调回家乡，就近参加工作并同时担当起照顾家的重任，
在此恳请领导考虑到我的`实际困难，批准我的工作调动。

此致

敬礼！

申请人：

申请日期：20xx年xx月xx日

医院护士岗位调整申请书篇六

尊敬的院领导：

您好!

我是xxx科的护士，根据医院的.安排，我经常上长时间的夜
班。由于我从小体质比较弱，长时间的夜班让我感到精神紧
张和过度劳累。更为不因家庭耽误自己的工作，恳请领导照
顾我的实际困难，将我调入xx工作，让我有更多的精力投身
工作。

申请人：xxx

20xx年x月x日

医院护士岗位调整申请书篇七

尊敬的领导：

本人叫xx，汉族，女，籍贯xx县，于年从大学毕业后分配来xx
乡卫生院工作，担任xx乡卫生院护士。现因我父母亲年老多
病，迫切需要家人照顾，以及我与家人长期因长期分开生活
导致心理不适等实际需要，特向领导提出申请，调回家乡工
作。

我在xx工作，家乡xx县，距xx需6、7个小时汽车，来回一趟
费用x元，交通非常不便，一个双休日只够在路上奔波，根本
没时间呆在家里。

我的父母亲现在都年老多病，而家中只有我一个女儿，虽然
还有个外，家里又有在我家。父亲今年，但长年在需要照顾，
因此照顾我父母的重担全落岁，患有严重高血压，前几年因

中风而引起脸部变形至今没有恢复正常。母亲去年也因体内
肿瘤住院手术，至今没有康复，缺人照顾。

从自己来看，也是长年在外一个人生活，平时是有家不能回，
一日三餐基本在食堂解决，生活上无人关心，心灵上没有温
暖可言，有时甚至觉着活着没有意义。为了解决以上所述种
种家庭实际困难，免除后顾之忧，我迫切希望调回家乡，就
近参加工作并同时担当起照顾家的重任，在此恳请领导考虑
到我的`实际困难，批准我的工作调动。

此致

敬礼！

申请人：

申请日期：20xx年xx月xx日

医院护士岗位调整申请书篇八

尊敬的院领导及护理部：

您好！

首先感谢你们在百忙之中抽出时间看这份申请！

我是中内1科护士xxx，29岁，在中内1科室工作8年了，在8年
的内科工作中，我与同事们怀着饱满的热情在繁忙的工作中
积极进取，不断学习，从没出现过医疗差错及医疗事故，得
到同事及患者认可，我很荣幸成为这个集体中的一员。

及护理部酌情考虑我的情况，将我调到外科继续工作。批准
我的工作调动申请。

致此

敬礼!

申请人：xxx

20xx年01月07日